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Päätös  

 
Päätin, että Espoon kaupunki allekirjoittaa Tilaa! Tilapäisestä tuottavaa -
hankkeen aiesopimuksen Aalto-yliopiston kanssa, ja jos hanke saa 
rahoituksen toimii ryhmähankkeen päätoteuttajana. Osahankkeen 
toteuttajana on Aalto-yliopisto, jonka kanssa solmittava aiesopimus 
liitetään täydennyksenä hankehakemukseen. 
 
Ryhmä- ja osahankkeen suunniteltu toteutusaika on 1.8.2026 – 
31.12.2028. Espoon kaupunki hakee hankkeen toteuttamiseen rahoitusta, 
alueiden kehittämisen ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan 
hankkeiden rahoittamisesta (757/2021) annetun lain nojalla. 
Omarahoitusosuus katetaan kustannuspaikalta 1034002 Tapahtumien 
Espoo. Hankkeen kokonaisbudjetti on 692 470 € josta Espoon kaupungin 
osuus on 487 094 €, johon haetaan rahoitusta 60 % hankkeen 
toteutuneista hyväksyttävistä kokonaiskustannuksista. 
 
Valtuutan vs. kestävän kehityksen johtaja Helena Kyrjen allekirjoittamaan 
hankkeen aiesopimuksen ja hankehakemuksen pääkaupunkisedun 
ekosysteemisopimuksen Kestävän kaupunkikehittämisen hakuun (UUMLII-
029). 
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Päätöksen perustelut  
Tilaa! – Tilapäisestä tuottavaa -hankkeessa kehitetään käytäntöjä, 
toimintamalleja ja konkreettisia työkaluja erilaisten kaupunkitilojen 
joustavaan, kestävään ja elinkeinoelämälähtöiseen hyödyntämiseen. 
Espoon kaupungin ja Aalto-yliopiston yhteishankkeen tavoitteena on 
vahvistaa tilojen väliaikaiskäytön osaamista, luoda vajaakäyttöisistä 
kaupunkitiloista testialustoja yritysten ratkaisuille sekä rakentaa 
vaikuttavaa ja pitkäjänteistä TKI-yhteistyötä teemassa koko 
pääkaupunkiseudulla. 
 
Espoon kaupunki toimii hankkeen pääkoordinaattorina ja vastaa 
hankekokonaisuuden ja -hallinnon koordinoinnista ja tuloksellisuudesta. 
Hanke vastaa poikkihallinnollisen Tapahtumien Espoo -ohjelman 
hyötytavoitteisiin sekä tukee Hiilineutraali Espoo 2030 -tiekartan 
toteutumista edistämällä kestäviä elämäntapoja sekä tilojen kiertotaloutta.  
 
Ryhmähankkeen sekä osahankkeen suunniteltu toteutusaika on 1.8.2026 
– 31.12.2028. Espoo hakee tukea hankkeen toteuttamiseen, alueiden 
kehittämisen ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan hankkeiden 
rahoittamisesta (757/2021) annetun lain nojalla, kuitenkin enintään 60 % 
hankkeen toteutuneista hyväksyttävistä kokonaiskustannuksista. 
Omarahoitusosuus katetaan kustannuspaikalta 1034002 Tapahtumien 
Espoo. Hankkeen kokonaisbudjetti on 692 470 € josta Espoon kaupungin 
osuus on 487 094 €. 
 
Toimivalta 
 
Konsernihallinnon toimintaohje 3 § 
 
 
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Armour Tessa 
  
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 

 
 
Liitteet ja muutoksenhakuohje 

 
1 Oikaisuvaatimusohje (kuntalaki) kaupunginhallitus 
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Tiedoksi 

 
Laitala Pasi  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti ja julkaistu yleisessä 
tietoverkossa. 

 


